
2004年度収支決算 及び 2005年度収支予算

2004年度収支決算

(2004年 4月 1日～2005年 3月 31日 )

2005年 度収支予算
(2005年 4月 1●―

2006年 3月 31日 )

収入の部

科 目 予算額   決
"額

基額   △:増収 ● 考 平成17年度予算

1会費収入

支部会員費
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０

2事事収入

研修会等収入

広告収入

出版収入

250,000   240,285
150,000     51,OOO

50,000     62.500

50,000    126.785
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4Z6′θ5

積雪観察講習会

「北海道の雪水」

250,000

100,000

50,000

100,000

3内部じ書金収入

交付金支部収入

助成金

事業収支差額収入

広告支部受取金

306,000   306,000
306,000    306,000

0          0

0           0

0           0

時臨
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０

０

０

０

よ

よ

部

部

本

本

290,000

290,000

0

0

0

4雑収入(預金利子) 100 3 ,Z 100

当 m収 入 合 II 556,100   546,288 ,θ′2 540,100

598,057   598,057 0 555,996

収 入 合 計 1,154,157  1,144,345 ,∂
'2

1,096,096

科 目 予算猥  1 決算額 菫薇   執行率 備 考 平成17年度予
=

1事業支出

研修 見学会支出

講演 談話会支出

支部機関臆発行贅

620,000   538,329
120,000     53,722

100.000     40,574

400.000    444.033
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研究発a会 ●●■■会

,の,澳会 亀崚●澳会

itわ■の■永 ニュースレター

550,000

50,000

50.000

450.000

2管理贅

事務貴

旅費 交通費

会議費

雑贅

110,000    50,020

10,000      2.517

90,000     41,160

lo,oo0      6,343

0          0

5,980   4596
乙4a3   25%

`aθ
イ0    4696
3,657     6396

0

文房具費等

お茶.弁当代●
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3内部薔管収入闘定 0 0 0

4予●贅 0 0 0

当 期 支 出 合 ll 730,000   588,349 7`7,65,   81% 610,000

当 期 収 支 差 額 ▲ 173,900 ▲ 42,061 ム 73,,a39 差額 i赤字圧縮効果 ▲ 69,900

次期繰越し収支差額 424,157   555,996 ム ,3,,839 差額:繰り越し増額 486.096

支 出 合 ll 1,154,157  1,144,345 9′∂72 1,096,096
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